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SAO PAULO URBANISMO

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO

Receita operacional liquida
Lucro bruto

Despesas operacionais
Despesas gerais e administrativas
Receitas de aluguéis
Provisdo para processos judiciais
Provisdo para créditos de liquidagdo duvidosa
Provisdo para redugao ao valor recuperdvel de ativos
Receitas financeiras
Despesas financeiras
Outras receitas e despesas operacionais

Lucro do exercicio antes do imposto de renda e da contribuicdo social

Imposto de renda e contribuicao social diferidos

31/08/2014
RS

19.179.570,22

19.179.570,22

(16.832.305,45)
1.293.182,41
1.095.748,25

293.675,39
(114.759,23)
1.384.974,69
(645.425,70)
6.571.924,71

12.226.585,29

71.148,88

Lucro do exercicio

12.297.734,17
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